
【平公资采 20241119号】平顶山市第十八中学操场及少年宫周边地面升级改造

项目-成交公告

（招标编号：HNKL-2024-63）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]【平公资采 20241119号】平顶山市第十八中学操场及少年宫周边地面升

级改造项目-成交公告:

      中标人：河南亘浩建设工程有限公司 中标价格：129.570000万元

二、其他：

   【平公资采 20241119号】平顶山市第十八中学操场及少年宫周边地面升级改造项目-成

交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNKL-2024-63

2、项目名称：平顶山市第十八中学操场及少年宫周边地面升级改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 12月 9日

5、评审日期：2024年 12月 20日

二、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 平顶山市第十八中学操场及少年宫周边地面升级改造项目

河南亘浩建设工程有限公司 汝州市广城西路阳光嘉苑 8 号楼 1295700.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 平顶山市第十八中学操场及少年宫周边地面升级改造项目 本次招标范围包含工程量清单

及图纸范围内的全部内容 25日历天 祁淑贤 豫 241151568856

三、评审专家名单：

余东利,范晓晓,齐方民

四、代理服务收费标准及金额：

参照豫招协【2023】002号文规定的代理服务费收费标准，由中标人一次性向代理公司缴纳



招标服务费。收费金额：14957.00元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省.

平顶山市）》，中标公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜

1.评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】； 

2.各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】； 

3.投标人投标文件被否决原因：【见附件三】； 

4.中标人投报业绩:无； 

5.根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南亘浩建设工程有限公司为中

标人,其他投标人未中标。 

6.投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起七个工作日内可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投

诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

7.监督单位：平顶山市新锐环保科技有限公司综合部

统一信用代码：91410402MADC584A81

联系方式：18537580009

8.该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：平顶山市新锐环保科技有限公司 

地址：河南省平顶山市新华区中兴路街道体育路与建设路交叉口博泰大厦 16楼

联系人： 李玥

联系方式：13700751086 

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：河南楷乐工程管理有限公司

地址：河南省平顶山市新华区建设路天湖苑北区 10号楼三单元一楼东户

联系人：刘女士

电  话：13233723572



3、项目联系方式：

项目联系人：刘女士 

电  话： 13233723572

2024年 12月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市新锐环保科技有限公司综合部。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市新锐环保科技有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市新华区中兴路街道体育路与建设路交叉口博泰大厦 16楼                                

   联 系 人：李玥                             

   电    话：13700751086                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南楷乐工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市新华区建设路天湖苑北区 10号楼三单元一楼东户

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 13233723572

   电子邮件： 315564278@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T16:31:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T16:33:06+0800
	BJ
	ePolicy




